

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Iraí
Prefeitura Municipal de Iraí
Pregão Eletrônico - 23/2025/2025

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Alfinetes, nº 29 com 300 unidades, comprimento 3cm, acabamento niquelado, caixa com 25G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:39	BC	BC	50,00	R\$6,30	R\$ 315,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:21:19	Alfinetes, nº 29 com 300 unidades, compr	ACC	50,00	R\$6,99	R\$ 349,50	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	BACCHI	BACCHI	50,00	R\$10,00	R\$ 500,00	Sim

0002 - Apontador de lápis, simples, design ergonômico, lâmina de aço temperado com excelente fio de corte.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMPORIO SANTA FE LTDA	44.618.814/0001-60	25/08/2025 - 15:24:57	MASTER	MASTER	350,00	R\$0,33	R\$ 115,50	Sim
HELLA COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.777.691/0001-87	26/08/2025 - 07:52:38	masterprint	masterprint	350,00	R\$0,33	R\$ 115,50	Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 10:59:55	10400	GATTE	350,00	R\$0,33	R\$ 115,50	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:39	ONDA	ONDA	350,00	R\$0,33	R\$ 115,50	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	MASTER	MASTER	350,00	R\$11,00	R\$ 3.850,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:21:45	Apontador de lápis, simples, design ergo	GATTE	350,00	R\$0,33	R\$ 115,50	Sim
CS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA	58.491.273/0001-66	26/08/2025 - 18:03:33	BAZZE	BAZZE	350,00	R\$0,33	R\$ 115,50	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	BRW	BRW	350,00	R\$0,33	R\$ 115,50	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	27/08/2025 - 07:16:41	LEO LEO	LEO LEO	350,00	R\$0,33	R\$ 115,50	Sim

0003 - Balão nº 7 pacote com 50 unidades - Cores diversas.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 10:59:56	NR7	PARANA	300,00	R\$11,00	R\$ 3.300,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:39	JOY	JOY	300,00	R\$11,00	R\$ 3.300,00	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	FOLIA	FOLIA	300,00	R\$5,18	R\$ 1.554,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:22:28	Balão nº 7 pacote com 50 unidades - Core	JOY	300,00	R\$11,00	R\$ 3.300,00	Sim
CS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA	58.491.273/0001-66	26/08/2025 - 18:03:33	JOY	JOY	300,00	R\$11,00	R\$ 3.300,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	JOY	JOY	300,00	R\$11,00	R\$ 3.300,00	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	27/08/2025 - 07:16:51	JOY	JOY	300,00	R\$11,00	R\$ 3.300,00	Sim

0004 - Bloco papel adesivo tipo post-it, pacote com quatro blocos, medindo 38x50mm, colorido.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMPORIO SANTA FE LTDA	44.618.814/0001-60	25/08/2025 - 15:26:06	MASTERPRINT	MASTERPRINT	20,00	R\$5,18	R\$ 103,60	Sim
HELLA COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.777.691/0001-87	26/08/2025 - 07:52:59	bazze	bazze	20,00	R\$5,18	R\$ 103,60	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:07:16	BRW	BRW	20,00	R\$5,15	R\$ 103,00	Sim
NOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 10:59:57	BA3850	BRW	20,00	R\$5,18	R\$ 103,60	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:39	BAZE	BAZE	20,00	R\$5,18	R\$ 103,60	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	FUTURO	FUTURO	20,00	R\$5,25	R\$ 105,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:23:50	Bloco papel adesivo tipo post-it, pacot	MASTERPRINT	20,00	R\$5,18	R\$ 103,60	Sim
CS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA	58.491.273/0001-66	26/08/2025 - 18:03:33	BRW	BRW	20,00	R\$5,18	R\$ 103,60	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	YINS	YINS	20,00	R\$5,18	R\$ 103,60	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	27/08/2025 - 07:17:03	BAZZE	BAZZE	20,00	R\$5,10	R\$ 102,00	Sim

0005 - Bloco papel adesivo tipo post-it, tamanho 76x76mm com 100 folhas, colorido

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMPORIO SANTA FE LTDA	44.618.814/0001-60	25/08/2025 - 15:27:05	MASTERPRINT	MASTERPRINT	20,00	R\$5,25	R\$ 105,00	Sim
HELLA COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.777.691/0001-87	26/08/2025 - 07:54:47	bazze	bazze	20,00	R\$5,25	R\$ 105,00	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:08:27	MASTER	MASTER	20,00	R\$5,25	R\$ 105,00	Sim
NOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 10:59:57	BA7672	BRW	20,00	R\$5,25	R\$ 105,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:39	BAZE	BAZE	20,00	R\$5,25	R\$ 105,00	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	MASTER	MASTER	20,00	R\$150,00	R\$ 3.000,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:24:19	Bloco papel adesivo tipo post-it, tamanh	MASTERPRINT	20,00	R\$5,25	R\$ 105,00	Sim
CS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA	58.491.273/0001-66	26/08/2025 - 18:03:33	BRW	BRW	20,00	R\$5,25	R\$ 105,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	YINS	YINS	20,00	R\$5,25	R\$ 105,00	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	27/08/2025 - 07:17:17	BAZZE	BAZZE	20,00	R\$5,20	R\$ 104,00	Sim



0006 - Bobina de papel pardo (kraft) - 80 gramas de 120 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:08:45	SUSIVAL	SUSIVAL	1,00	R\$150,00	R\$ 150,00	Sim
Telecop Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:24:38	Bobina de papel pardo (kraft) - 80 grama	IRANI	1,00	R\$250,00	R\$ 250,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	SENGES	SENGES	1,00	R\$150,00	R\$ 150,00	Sim

0007 - Bobina de papel pardo (kraft) - 80 gramas de 60 cm com 13 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:09:04	SUSIVAL	SUSIVAL	5,00	R\$90,00	R\$ 450,00	Sim
Telecop Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:25:05	Bobina de papel pardo (kraft) - 80 gram	IRANI 10K	5,00	R\$150,00	R\$ 750,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	SENGES	SENGES	5,00	R\$240,00	R\$ 1.200,00	Sim

0008 - Bola Basquete oficial, Circunferência 72-74cm. Marca referência Penalty de qualidade similar ou superior. AMOSTRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:39	STORM	STORM	10,00	R\$80,00	R\$ 800,00	Sim
Telecop Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:25:56	Bola Basquete oficial, Circunferência 72	PENALTY	10,00	R\$80,00	R\$ 800,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	PENALTY	PENALTY	10,00	R\$80,00	R\$ 800,00	Sim

0009 - Bola Futsal Oficial - feita em TPU de alta qualidade, circunferência 62-64cm. Costurada. Marca referência Penalty/Kagiva de qualidade similar ou superior. AMOSTRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:39	DALPONTE	DALPONTE	20,00	R\$140,00	R\$ 2.800,00	Sim
Telecop Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:26:31	Bola Futsal Oficial - feita em TPU de al	KAGIVA	20,00	R\$140,00	R\$ 2.800,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	PENALTY	PENALTY	20,00	R\$140,00	R\$ 2.800,00	Sim

0010 - Bola Handebol Oficial - H1 tamanho infantil, costurada com 32 gomos, confeccionado em PU ultra grip com peso 230gr a 270gr, sistema slip system removível e lubrificado camara airbilty e circunferência 49 a 51cm. Aprovado pela conferência Brasileira de Handebol. Marca referência Penalty/Kagiva de qualidade similar ou superior. AMOSTRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:39	NEDEL	NEDEL	10,00	R\$1.440,00	R\$ 14.400,00	Sim
Telecop Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:27:06	Bola Handebol Oficial - H1 tamanho in	PENALTY	10,00	R\$140,00	R\$ 1.400,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	PENALTY	PENALTY	10,00	R\$140,00	R\$ 1.400,00	Sim

0011 - Bola ping pong, pacote com 6 unidades. Fibra de acetato, cores diversas, peso aproximado 3g, diâmetro 40mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:39	IDEA	IDEA	10,00	R\$6,00	R\$ 60,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	VOLO	VOLO	10,00	R\$6,00	R\$ 60,00	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	27/08/2025 - 07:17:31	RIO	RIO	10,00	R\$6,00	R\$ 60,00	Sim



0012 - Bola Volei Oficial - circunferência 65 a 67cm, confeccionada em PU super soft, sistema de ferro termofixo, camada interna evacel, dupla colagem. Marca referência Penalty de qualidade similar ou superior. AMOSTRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:39	TOP	TOP	20,00	R\$60,00	R\$ 1.200,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	IMPORIENTE	IMPORIENTE	20,00	R\$60,00	R\$ 1.200,00	Sim

0013 - Borracha Branca Escolar 60 - Feita de borracha natural, para lápis e grafite - Caixa com 60 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HELLA COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.777.691/0001-87	26/08/2025 - 07:55:24	leoeleo	leoeleo	10,00	R\$18,13	R\$ 181,30	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:09:56	LEO E LEO	LEO E LEO	10,00	R\$18,10	R\$ 181,00	Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 10:59:57	BO0060	BRW	10,00	R\$18,13	R\$ 181,30	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:39	YINS	YINS	10,00	R\$18,13	R\$ 181,30	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	FUTURO	FUTURO	10,00	R\$18,13	R\$ 181,30	Sim
Telescopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:28:00	Borracha Branca Escolar 60 - Feita de bo	RED BOR	10,00	R\$18,13	R\$ 181,30	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	RED BOR	RED BOR	10,00	R\$18,13	R\$ 181,30	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	27/08/2025 - 07:17:46	LEO LEO	LEO LEO	10,00	R\$18,00	R\$ 180,00	Sim

0014 - Caderno brochura universitário 96 Folhas - costurado capa Dura - fardo com 20 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HELLA COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.777.691/0001-87	26/08/2025 - 07:55:49	panamericana	panamericana	20,00	R\$180,00	R\$ 3.600,00	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:10:16	PAUTA	PAUTA	20,00	R\$180,00	R\$ 3.600,00	Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 10:59:57	3080 PACOTE COM 20 UNIDADES	PANAMERICANA	20,00	R\$180,00	R\$ 3.600,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:39	PAN	PAN	20,00	R\$180,00	R\$ 3.600,00	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	PAUTA	PAUTA	20,00	R\$180,00	R\$ 3.600,00	Sim
Telescopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:28:21	Caderno brochura universitário 96 Folhas	PANAMERICANA	20,00	R\$180,00	R\$ 3.600,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	PANAMERICANA	PANAMERICANA	20,00	R\$180,00	R\$ 3.600,00	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	27/08/2025 - 07:18:21	MAXIMA	MAXIMA	20,00	R\$180,00	R\$ 3.600,00	Sim

0015 - Caixa de arquivo morto, de plástico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HELLA COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.777.691/0001-87	26/08/2025 - 07:56:08	dello	dello	40,00	R\$6,75	R\$ 270,00	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:10:41	ALAPLAST	ALAPLAST	40,00	R\$6,75	R\$ 270,00	Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 10:59:53	042109	POLIBRAS	40,00	R\$6,75	R\$ 270,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:39	POLIBRAS	POLIBRAS	40,00	R\$6,75	R\$ 270,00	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	POLIBRAS	POLIBRAS	40,00	R\$6,75	R\$ 270,00	Sim
Telescopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:28:38	Caixa de arquivo morto, de plástico	POLIBRAS	40,00	R\$6,75	R\$ 270,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	POLIBRAS	POLIBRAS	40,00	R\$6,75	R\$ 270,00	Sim



0016 - Caixa Organizadora 30L, Baixa com tampa transparente, cor transparente liso, altura 21cm, comprimento 59cm, Largura 38cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:11:06	PARAMOUNT	PARAMOUNT	70,00	R\$69,90	R\$ 4.893,00	Sim
NOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 10:59:46	UNINJET	UNINJET	70,00	R\$69,90	R\$ 4.893,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:39	ERCA	ERCA	70,00	R\$69,90	R\$ 4.893,00	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	RISCH	RISCH	70,00	R\$69,90	R\$ 4.893,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:29:07	Caixa Organizadora 30L, Baixa com tampa	PLASUTIL	70,00	R\$69,90	R\$ 4.893,00	Sim
COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA	29.322.621/0001-73	26/08/2025 - 18:45:24	0129	RISCHIOTO	70,00	R\$69,00	R\$ 4.830,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	PL	PL	70,00	R\$69,90	R\$ 4.893,00	Sim

0017 - Caneta esferográfica 1.0 MM, Cristal clássica azul - caixa com 50 unidades. Da marca Bic ou melhor qualidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HELLA COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.777.691/0001-87	26/08/2025 - 07:56:32	bazze	bazze	7,00	R\$47,91	R\$ 335,37	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:11:34	COMPACTOR	COMPACTOR	7,00	R\$47,90	R\$ 335,30	Sim
NOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 10:59:50	1.0	COMPACTOR	7,00	R\$47,91	R\$ 335,37	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:39	COMPACTOR	COMPACTOR	7,00	R\$47,91	R\$ 335,37	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	BIC	BIC	7,00	R\$47,91	R\$ 335,37	Sim
PROVER E CIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	53.657.464/0001-31	26/08/2025 - 16:43:01	ESFEROGRÁFICA	PROVISION/ABC/COMPACTOR	7,00	R\$47,90	R\$ 335,30	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:29:28	Caneta esferográfica 1.0 MM, Cristal cl	COMPACTOR	7,00	R\$47,91	R\$ 335,37	Sim
CS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA	58.491.273/0001-66	26/08/2025 - 18:03:33	BAZZE	BAZZE	7,00	R\$47,91	R\$ 335,37	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	COMPACTOR	COMPACTOR	7,00	R\$47,91	R\$ 335,37	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	27/08/2025 - 07:18:37	COMPACTOR	COMPACTOR	7,00	R\$47,00	R\$ 329,00	Sim

0018 - Caneta esferográfica 1.0 MM, Cristal clássica preta - caixa com 50 unidades. Da marca BIC ou melhor qualidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HELLA COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.777.691/0001-87	26/08/2025 - 07:57:02	bazze	bazze	5,00	R\$47,91	R\$ 239,55	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:11:53	COMPACTOR	COMPACTOR	5,00	R\$47,90	R\$ 239,50	Sim
NOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 10:59:45	1.0	COMPACTOR	5,00	R\$47,91	R\$ 239,55	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:39	COMPACTOR	COMPACTOR	5,00	R\$47,91	R\$ 239,55	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	BIC	BIC	5,00	R\$47,91	R\$ 239,55	Sim
PROVER E CIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	53.657.464/0001-31	26/08/2025 - 16:43:01	ESFEROGRÁFICA	PROVISION/ABC/COMPACTOR	5,00	R\$47,90	R\$ 239,50	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:29:48	Caneta esferográfica 1.0 MM, Cristal clá	COMPACTOR	5,00	R\$47,91	R\$ 239,55	Sim
CS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA	58.491.273/0001-66	26/08/2025 - 18:03:33	BAZZE	BAZZE	5,00	R\$47,91	R\$ 239,55	Sim



Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	COMPACTOR	COMPACTOR	5,00	R\$47,91	R\$ 239,55	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	27/08/2025 - 07:18:47	COMPACTOR	COMPACTOR	5,00	R\$47,00	R\$ 235,00	Sim

0019 - Caneta esferográfica 1.0 MM, Cristal Vermelha - Caixa com 50 unidades. Da marca BIC ou melhor qualidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HELLA COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.777.691/0001-87	26/08/2025 - 07:57:23	bazze	bazze	5,00	R\$47,91	R\$ 239,55	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:12:15	COMPACTOR	COMPACTOR	5,00	R\$47,90	R\$ 239,50	Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 10:59:42	1.0	COMPACTOR	5,00	R\$47,91	R\$ 239,55	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:39	COMPACTOR	COMPACTOR	5,00	R\$47,91	R\$ 239,55	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	BIC	BIC	5,00	R\$47,91	R\$ 239,55	Sim
PROVER E CIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	53.657.464/0001-31	26/08/2025 - 16:43:01	ESFEROGRÁFICA	PROVISION/ABC/COMPACTOR	5,00	R\$47,90	R\$ 239,50	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:30:18	Caneta esferográfica 1.0 MM, Cristal Ver	COMPACTOR	5,00	R\$47,91	R\$ 239,55	Sim
CS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA	58.491.273/0001-66	26/08/2025 - 18:03:33	BAZZE	BAZZE	5,00	R\$47,91	R\$ 239,55	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	COMPACTOR	COMPACTOR	5,00	R\$47,91	R\$ 239,55	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	27/08/2025 - 07:18:58	COMPACTOR	COMPACTOR	5,00	R\$47,00	R\$ 235,00	Sim

0020 - Caneta Hidrográfica ponta fina - 12 cores - Caneta hidrográfica, com as seguintes características: ponta fina, em várias cores, estojo com 12 unidades, selo de segurança do inmetro. Composição Tinta: veículo aquoso, umectantes, corantes e aditivos. Tampa e corpo: resinas termoplásticas. Pavio: poliéster. Da marca Faber Castell ou de melhor qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMPORIO SANTA FE LTDA	44.618.814/0001-60	25/08/2025 - 15:28:08	COMPACTOR	COMPACTOR	500,00	R\$13,99	R\$ 6.995,00	Sim
HELLA COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.777.691/0001-87	26/08/2025 - 07:57:46	leoeleo	leoeleo	500,00	R\$13,99	R\$ 6.995,00	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:12:52	ONDA	ONDA	500,00	R\$13,99	R\$ 6.995,00	Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 10:59:57	12 CORES	NEO PEN	500,00	R\$13,99	R\$ 6.995,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:39	COLORS PEN	COLORS PEN	500,00	R\$13,99	R\$ 6.995,00	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	FUTURO	FUTURO	500,00	R\$13,99	R\$ 6.995,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:30:47	Caneta Hidrográfica ponta fina - 12 cor	GATTE	500,00	R\$13,99	R\$ 6.995,00	Sim
CS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA	58.491.273/0001-66	26/08/2025 - 18:03:33	BAZZE	BAZZE	500,00	R\$13,99	R\$ 6.995,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	GATTE	GATTE	500,00	R\$13,99	R\$ 6.995,00	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	27/08/2025 - 07:19:09	WAVVE	WAVVE	500,00	R\$13,00	R\$ 6.500,00	Sim

0021 - Caneta marcador de texto. Ponta chanfrada e tinta fluorescente para destacar texto, secagem rápida, tinta a base de água, não tóxica - nas cores amarela(25 unid.), verde(25 unid.) e rosa(25 unid.).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMPORIO SANTA FE LTDA	44.618.814/0001-60	25/08/2025 - 15:29:10	MASTERPRINT	MASTERPRINT	75,00	R\$1,25	R\$ 93,75	Sim
HELLA COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.777.691/0001-87	26/08/2025 - 07:58:15	bazze	bazze	75,00	R\$1,25	R\$ 93,75	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:13:13	PRINT	PRINT	75,00	R\$1,25	R\$ 93,75	Sim



INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 10:59:58	CHANFRADA	BRW	75,00	R\$1,25	R\$ 93,75	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:39	BAZE	BAZE	75,00	R\$1,25	R\$ 93,75	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	KAZ	KAZ	75,00	R\$1,25	R\$ 93,75	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:32:53	Caneta marcador de texto, Ponta chanfrad	MASTERPRINT	75,00	R\$1,25	R\$ 93,75	Sim
CS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA	58.491.273/0001-66	26/08/2025 - 18:03:33	LYKE	LYKE	75,00	R\$1,25	R\$ 93,75	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	BRW	BRW	75,00	R\$1,25	R\$ 93,75	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	27/08/2025 - 07:19:21	BRW	BRW	75,00	R\$1,20	R\$ 90,00	Sim

0022 - Caneta para retroprojeto, 2.0mm - Preta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMPORIO SANTA FE LTDA	44.618.814/0001-60	25/08/2025 - 15:30:34	ONDA	ONDA	50,00	R\$5,49	R\$ 274,50	Sim
HELLA COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.777.691/0001-87	26/08/2025 - 07:58:38	jocar	jocar	50,00	R\$5,49	R\$ 274,50	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:13:32	JOCAR	JOCAR	50,00	R\$5,45	R\$ 272,50	Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 10:59:43	CA5001	BRW	50,00	R\$5,49	R\$ 274,50	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:39	YINS	YINS	50,00	R\$5,49	R\$ 274,50	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	KAZ	KAZ	50,00	R\$5,49	R\$ 274,50	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:33:13	Caneta para retroprojeto, 2.0mm - Preta	JOCAR	50,00	R\$5,49	R\$ 274,50	Sim
CS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA	58.491.273/0001-66	26/08/2025 - 18:03:33	ONDA	ONDA	50,00	R\$5,49	R\$ 274,50	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	BRW	BRW	50,00	R\$5,49	R\$ 274,50	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	27/08/2025 - 07:19:31	BRW	BRW	50,00	R\$5,00	R\$ 250,00	Sim

0023 - Cartolina branca - 50x66cm, 150g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:13:51	SCRITY	SCRITY	600,00	R\$1,04	R\$ 624,00	Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 10:59:58	50X66	F CARD	600,00	R\$1,04	R\$ 624,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:39	GB	GB	600,00	R\$1,04	R\$ 624,00	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	A.N.	A.N.	600,00	R\$1,04	R\$ 624,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:33:30	Cartolina branca - 50x66cm, 150g	SAO JOAO	600,00	R\$1,04	R\$ 624,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	GB	GB	600,00	R\$1,04	R\$ 624,00	Sim

0024 - Clips colorido sortido nº 2/0 - caixa com 100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:14:23	MAXPRINT	MAXPRINT	200,00	R\$5,00	R\$ 1.000,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:39	BACCHI	BACCHI	200,00	R\$5,46	R\$ 1.092,00	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	RISOVIT	RISOVIT	200,00	R\$5,00	R\$ 1.000,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:33:55	Clips colorido sortido nº 2/0 - caixa co	BACCHI	200,00	R\$6,50	R\$ 1.300,00	Sim



Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	BRW	BRW	200,00	R\$5,00	R\$ 1.000,00	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	27/08/2025 - 07:19:43	RADEX	RADEX	200,00	R\$5,00	R\$ 1.000,00	Sim

0025 - Cola Branca 40g - lavável e não tóxica, formula a base de água.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMPORIO SANTA FE LTDA	44.618.814/0001-60	25/08/2025 - 15:31:34	FRAMA	FRAMA	400,00	R\$1,20	R\$ 480,00	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:14:46	FRAMA	FRAMA	400,00	R\$1,20	R\$ 480,00	Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 10:59:59	40MLS	FRAMA	400,00	R\$1,20	R\$ 480,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:39	SM	SM	400,00	R\$1,20	R\$ 480,00	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	MAXXI	MAXXI	400,00	R\$1,20	R\$ 480,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:34:21	Cola Branca 40g - lavável e não tóxica,	FRAMA	400,00	R\$1,20	R\$ 480,00	Sim
CS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA	58.491.273/0001-66	26/08/2025 - 18:03:33	FRAMA	FRAMA	400,00	R\$1,20	R\$ 480,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	FRAMA	FRAMA	400,00	R\$1,20	R\$ 480,00	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	27/08/2025 - 07:19:53	PIRA	PIRA	400,00	R\$1,20	R\$ 480,00	Sim

0026 - Cola Branca Lavável - 01kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMPORIO SANTA FE LTDA	44.618.814/0001-60	25/08/2025 - 15:32:26	PIRATININGA	PIRATININGA	50,00	R\$13,59	R\$ 679,50	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:15:07	PIRA	PIRA	50,00	R\$13,59	R\$ 679,50	Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 10:59:48	CB1000	PIRA	50,00	R\$13,59	R\$ 679,50	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:39	PIRA	PIRA	50,00	R\$13,59	R\$ 679,50	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	PIRA	PIRA	50,00	R\$13,59	R\$ 679,50	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:34:40	Cola Branca Lavável - 01kg	PIRA	50,00	R\$13,59	R\$ 679,50	Sim
CS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA	58.491.273/0001-66	26/08/2025 - 18:03:33	PIRA	PIRA	50,00	R\$13,59	R\$ 679,50	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	PIRATINGA	PIRATINGA	50,00	R\$13,59	R\$ 679,50	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	27/08/2025 - 07:20:03	PIRA	PIRA	50,00	R\$13,00	R\$ 650,00	Sim

0027 - Cola E.V.A e Isopor, transparente 90g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:15:26	PIRA	PIRA	30,00	R\$7,50	R\$ 225,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:39	ZT	ZT	30,00	R\$7,50	R\$ 225,00	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	PIRA	PIRA	30,00	R\$7,50	R\$ 225,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:35:05	Cola E.V.A e Isopor, transparente 90g.	PIRA	30,00	R\$7,50	R\$ 225,00	Sim
CS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA	58.491.273/0001-66	26/08/2025 - 18:03:33	PIRA	PIRA	30,00	R\$7,50	R\$ 225,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	ACRILEX	ACRILEX	30,00	R\$7,50	R\$ 225,00	Sim



0028 - Cola Gliter 35g Lavável - 40 unidades de cada cor: verde(40 unid.), vermelha(40 unid.), dourada(40 unid.), azul(40 unid.), prata(40 unid.) e cristal(40 unid.).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:15:54	ACRILEX	ACRILEX	240,00	R\$4,89	R\$ 1.173,60	123/2006 Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:39	ACRILEX	ACRILEX	240,00	R\$4,89	R\$ 1.173,60	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	FUTURO	FUTURO	240,00	R\$4,89	R\$ 1.173,60	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:35:25	Cola Gliter 35g Lavável - 40 unidades de	ACRILEX	240,00	R\$4,89	R\$ 1.173,60	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	ACRILEX	ACRILEX	240,00	R\$4,89	R\$ 1.173,60	Sim

0029 - Compasso/transferidor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:16:09	DELLO	DELLO	30,00	R\$2,00	R\$ 60,00	123/2006 Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	WALEU	WALEU	30,00	R\$2,00	R\$ 60,00	Sim

0030 - Dicionário escolar de Inglês

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 10:59:59	INGLES	TODO LIVRO	15,00	R\$5,92	R\$ 88,80	123/2006 Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:35:51	Dicionário escolar de Inglês	TODOLIVRO	15,00	R\$5,92	R\$ 88,80	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	27/08/2025 - 07:20:19	TODO LIVRO	TODO LIVRO	15,00	R\$5,90	R\$ 88,50	Sim

0031 - Envelope pardo - 16,2x22,9 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:18:50	SCRITY	SCRITY	500,00	R\$0,25	R\$ 125,00	123/2006 Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 11:00:00	103493	REIPEL	500,00	R\$0,25	R\$ 125,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:39	SCRITY	SCRITY	500,00	R\$0,25	R\$ 125,00	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	REIPEL	REIPEL	500,00	R\$0,25	R\$ 125,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:36:18	Envelope pardo - 16,2x22,9 cm	FORONI	500,00	R\$0,25	R\$ 125,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	SCRITY	SCRITY	500,00	R\$0,25	R\$ 125,00	Sim

0032 - Envelope pardo A4 - 22,9x32,4 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:19:06	SCRITY	SCRITY	700,00	R\$0,32	R\$ 224,00	123/2006 Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 11:00:00	103337	REIPEL	700,00	R\$3,32	R\$ 2.324,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:39	SCRITY	SCRITY	700,00	R\$0,42	R\$ 294,00	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	REIPEL	REIPEL	700,00	R\$0,32	R\$ 224,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:37:26	Envelope pardo A4 - 22,9x32,4 cm	FORONI	700,00	R\$0,32	R\$ 224,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	SCRITY	SCRITY	700,00	R\$0,32	R\$ 224,00	Sim

0033 - Estilete largo - 18 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMPORIO SANTA FE LTDA	44.618.814/0001-60	25/08/2025 - 15:33:43	MASTERPRINT	MASTERPRINT	15,00	R\$1,77	R\$ 26,55	Sim
HELLA COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.777.691/0001-87	26/08/2025 - 07:59:08	masterprint	masterprint	15,00	R\$1,77	R\$ 26,55	Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 10:59:52	MP451	MASTER	15,00	R\$1,77	R\$ 26,55	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:39	CUTER	CUTER	15,00	R\$1,77	R\$ 26,55	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	MASTER	MASTER	15,00	R\$1,77	R\$ 26,55	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:37:46	Estilete largo - 18 mm	MASTERPRINT	15,00	R\$1,77	R\$ 26,55	Sim
CS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA	58.491.273/0001-66	26/08/2025 - 18:03:33	BAZZE	BAZZE	15,00	R\$1,77	R\$ 26,55	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	BRW	BRW	15,00	R\$1,77	R\$ 26,55	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	27/08/2025 - 07:20:34	BRW	BRW	15,00	R\$1,70	R\$ 25,50	Sim

0034 - Extrator de grampo, tipo espátula de metal.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMPORIO SANTA FE LTDA	44.618.814/0001-60	25/08/2025 - 15:35:03	MASTERPRINT	MASTERPRINT	4,00	R\$1,78	R\$ 7,12	Sim
HELLA COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.777.691/0001-87	26/08/2025 - 07:59:31	masterprint	masterprint	4,00	R\$1,78	R\$ 7,12	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:19:28	MASTER	MASTER	4,00	R\$1,78	R\$ 7,12	Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 11:00:00	176	CARBRINK	4,00	R\$1,78	R\$ 7,12	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:39	CARBRINK	CARBRINK	4,00	R\$1,78	R\$ 7,12	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	CAVIA	CAVIA	4,00	R\$1,78	R\$ 7,12	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:38:08	Extrator de grampo, tipo espátula de met	MASTERPRINT	4,00	R\$1,78	R\$ 7,12	Sim
CS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA	58.491.273/0001-66	26/08/2025 - 18:03:33	BAZZE	BAZZE	4,00	R\$1,78	R\$ 7,12	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	27/08/2025 - 07:20:45	CAVIA	CAVIA	4,00	R\$1,70	R\$ 6,80	Sim

0035 - Fita adesiva transparente larga - 45mm x 100m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:19:56	SUTAPE	SUTAPE	120,00	R\$8,90	R\$ 1.068,00	Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 10:59:53	1168	GATTE	120,00	R\$8,94	R\$ 1.072,80	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:39	FIX	FIX	120,00	R\$8,94	R\$ 1.072,80	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	NOVA	NOVA	120,00	R\$8,94	R\$ 1.072,80	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:38:30	Fita adesiva transparente larga - 45mm x	GATTE	120,00	R\$8,94	R\$ 1.072,80	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	27/08/2025 - 07:20:59	ADELBRAS	ADELBRAS	120,00	R\$8,90	R\$ 1.068,00	Sim

0036 - Fita adesiva transparente para suporte - 12mmX 50M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:20:18	ADELBRAS	ADELBRAS	20,00	R\$2,49	R\$ 49,80	Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 11:00:01	12X50	SOOPER	20,00	R\$2,49	R\$ 49,80	Sim



VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:39	FIX	FIX	20,00	R\$2,49	R\$ 49,80	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	NOVA	NOVA	20,00	R\$2,49	R\$ 49,80	Sim
Telecopia Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:38:49	Fita adesiva transparente para suporte -	ADELBRAS	20,00	R\$2,49	R\$ 49,80	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	ADERE	ADERE	20,00	R\$2,49	R\$ 49,80	Sim

0037 - Fita Corretiva - Correção instantânea, formato anatômico - 12m x 4,2mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 11:27:23	MP437	MASTER	30,00	R\$5,00	R\$ 150,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:39	YINS	YINS	30,00	R\$5,11	R\$ 153,30	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	MASTER	MASTER	30,00	R\$5,00	R\$ 150,00	Sim
Telecopia Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:39:13	Fita Corretiva - Correção instantânea, f	MASTERPRINT	30,00	R\$3,50	R\$ 105,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	BRW	BRW	30,00	R\$1,67	R\$ 50,10	Sim

0038 - Fita Crepe marrom - 38mm x 50m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:20:51	ADERE	ADERE	350,00	R\$19,00	R\$ 6.650,00	Sim
NOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 11:00:02	12048000066	ADERE	350,00	R\$19,00	R\$ 6.650,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:39	FIX	FIX	350,00	R\$19,00	R\$ 6.650,00	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	NASTRO	NASTRO	350,00	R\$19,00	R\$ 6.650,00	Sim
Telecopia Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:39:36	Fita Crepe marrom - 38mm x 50m	ADELBRAS	350,00	R\$19,00	R\$ 6.650,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	ADERE	ADERE	350,00	R\$19,00	R\$ 6.650,00	Sim

0039 - Fita Durex - 12 mm x 40m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:21:10	ADELBRAS	ADELBRAS	30,00	R\$1,40	R\$ 42,00	Sim
NOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 10:59:51	1177	GATTE	30,00	R\$1,40	R\$ 42,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:39	FIX	FIX	30,00	R\$1,40	R\$ 42,00	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	GATTE	GATTE	30,00	R\$1,40	R\$ 42,00	Sim
Telecopia Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:39:54	Fita Durex - 12 mm x 40m	GATTE	30,00	R\$1,40	R\$ 42,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	ADERE	ADERE	30,00	R\$1,40	R\$ 42,00	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	27/08/2025 - 07:21:22	DELFIX	DELFIX	30,00	R\$1,40	R\$ 42,00	Sim

0040 - Folhas em E.V.A. - Dimensões: 60cm x 40cm x 0,5cm. Sendo: 50 folhas de cada uma das cores. Verde, azul, vermelho, amarelo, laranja, rosa, lilás, Marrom, branco e preto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HELLA COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.777.691/0001-87	26/08/2025 - 08:04:47	leoeleo	leoeleo	500,00	R\$2,30	R\$ 1.150,00	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:21:42	MAKE	MAKE	500,00	R\$2,30	R\$ 1.150,00	Sim



INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 11:00:02	40X60	MAKE	500,00	R\$2,30	R\$ 1.150,00	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	ONDA	ONDA	500,00	R\$2,30	R\$ 1.150,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:40:17	Folhas em E.V.A. - Dimensões: 60cm x 40	EVAMAX	500,00	R\$2,30	R\$ 1.150,00	Sim
CS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA	58.491.273/0001-66	26/08/2025 - 18:03:33	HAITY	HAITY	500,00	R\$2,30	R\$ 1.150,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	MAKE	MAKE	500,00	R\$2,30	R\$ 1.150,00	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	27/08/2025 - 07:21:40	MAKE	MAKE	500,00	R\$2,30	R\$ 1.150,00	Sim

0041 - Folhas em E.V.A. com brilho - Dimensões: 60cm x 40cm x 0,2cm, 70 folhas de cada uma das cores: verde bandeira, preto, azul escuro, vermelho vivo, dourado, rosa escuro, branco, prata e roxo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HELLA COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.777.691/0001-87	26/08/2025 - 08:03:59	leoeleo	leoeleo	630,00	R\$4,50	R\$ 2.835,00	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:22:28	MAKE	MAKE	630,00	R\$4,50	R\$ 2.835,00	Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 11:00:02	40X60	EVAMAX	630,00	R\$4,50	R\$ 2.835,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:39	HAITY	HAITY	630,00	R\$4,62	R\$ 2.910,60	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	DUB	DUB	630,00	R\$4,50	R\$ 2.835,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:40:43	Folhas em E.V.A. com brilho - Dimensões:	EVAMAX	630,00	R\$2,30	R\$ 1.449,00	Sim
CS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA	58.491.273/0001-66	26/08/2025 - 18:03:33	ONDA	ONDA	630,00	R\$4,50	R\$ 2.835,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	MAKE	MAKE	630,00	R\$4,50	R\$ 2.835,00	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	27/08/2025 - 07:22:03	MAKE	MAKE	630,00	R\$4,50	R\$ 2.835,00	Sim

0042 - Giz Cera 48g - traço macio e super cobertura, Caixa com 12 cores.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMPORIO SANTA FE LTDA	44.618.814/0001-60	25/08/2025 - 15:37:17	PIRATININGA	PIRATININGA	400,00	R\$4,50	R\$ 1.800,00	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:22:48	PIRA	PIRA	400,00	R\$4,50	R\$ 1.800,00	Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 11:00:03	GC1515	PIRA	400,00	R\$4,50	R\$ 1.800,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:40	PIRA	PIRA	400,00	R\$4,50	R\$ 1.800,00	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	FUTURO	FUTURO	400,00	R\$4,50	R\$ 1.800,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:42:32	Giz Cera 48g - traço macio e super cober	PIRA	400,00	R\$4,50	R\$ 1.800,00	Sim
CS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA	58.491.273/0001-66	26/08/2025 - 18:03:33	PIRA	PIRA	400,00	R\$4,50	R\$ 1.800,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	ACRILEX	ACRILEX	400,00	R\$4,50	R\$ 1.800,00	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	27/08/2025 - 07:22:25	PIRA	PIRA	400,00	R\$4,50	R\$ 1.800,00	Sim

0043 - Grampeador grande - Base para 50 folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HELLA COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.777.691/0001-87	26/08/2025 - 08:05:36	jocar	jocar	15,00	R\$32,90	R\$ 493,50	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:23:12	JOCAR	JOCAR	15,00	R\$32,90	R\$ 493,50	Sim



INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 11:00:03	50 FOLHAS	GO OFFICE	15,00	R\$32,90	R\$ 493,50	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:40	DOTAT	DOTAT	15,00	R\$32,90	R\$ 493,50	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	RISOVIT	RISOVIT	15,00	R\$32,90	R\$ 493,50	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:42:53	Grampeador grande - Base para 50 folhas	DOTAD	15,00	R\$32,90	R\$ 493,50	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	ONDA	ONDA	15,00	R\$32,90	R\$ 493,50	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	27/08/2025 - 07:22:54	BAZZE	BAZZE	15,00	R\$32,00	R\$ 480,00	Sim

0044 - Grampos para grampeador 26/6 - caixa com 5000 unidades - galvanizado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMPORIO SANTA FE LTDA	44.618.814/0001-60	25/08/2025 - 15:39:27	MASTERPRINT	MASTERPRINT	50,00	R\$5,20	R\$ 260,00	Sim
HELLA COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.777.691/0001-87	26/08/2025 - 08:06:17	masterprint	masterprint	50,00	R\$5,20	R\$ 260,00	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:23:37	BRW	BRW	50,00	R\$5,20	R\$ 260,00	Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 10:59:51	26/6	BAZZE	50,00	R\$5,20	R\$ 260,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:40	MAXCRIL	MAXCRIL	50,00	R\$5,20	R\$ 260,00	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	BRW	BRW	50,00	R\$5,20	R\$ 260,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:43:17	Grampos para grampeador 26/6 - caixa com	MASTERPRINT	50,00	R\$5,20	R\$ 260,00	Sim
CS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA	58.491.273/0001-66	26/08/2025 - 18:03:33	BAZZE	BAZZE	50,00	R\$5,20	R\$ 260,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	BRW	BRW	50,00	R\$5,20	R\$ 260,00	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	27/08/2025 - 07:23:22	BRW	BRW	50,00	R\$5,20	R\$ 260,00	Sim

0045 - Lápis de cor 12 cores grande, aquarelável, sextavado, pigmentos com alta concentração, cores vivas e intensas com excelente deposição, exclusiva formula macia e resistente produzida com materias-primas de alta qualidade, desliza facilmente sobre o papel e não esfarea. Da marca Faber Castell ou de melhor qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMPORIO SANTA FE LTDA	44.618.814/0001-60	25/08/2025 - 15:41:00	MULTICOLOR	MULTICOLOR	400,00	R\$15,17	R\$ 6.068,00	Sim
HELLA COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.777.691/0001-87	26/08/2025 - 08:06:41	leoeleo	leoeleo	400,00	R\$15,17	R\$ 6.068,00	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:24:02	COLORARE	COLORARE	400,00	R\$15,15	R\$ 6.060,00	Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 11:00:04	LP0013	BRW	400,00	R\$15,17	R\$ 6.068,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:40	YINS	YINS	400,00	R\$15,17	R\$ 6.068,00	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	KAZ	KAZ	400,00	R\$15,17	R\$ 6.068,00	Sim
VIA AQUARELA INFORMATICA LTDA	42.805.791/0001-77	26/08/2025 - 17:21:30	MASTERPRINT	MASTERPRINT	400,00	R\$15,17	R\$ 6.068,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:43:39	Lápis de cor 12 cores grande, aquarelável	LEO E LEO	400,00	R\$15,17	R\$ 6.068,00	Sim
CS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA	58.491.273/0001-66	26/08/2025 - 18:03:33	TRIS	TRIS	400,00	R\$15,17	R\$ 6.068,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	COLORARE	COLORARE	400,00	R\$15,17	R\$ 6.068,00	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	27/08/2025 - 07:23:35	LEO LEO	LEO LEO	400,00	R\$15,00	R\$ 6.000,00	Sim

0046 - Lápis Preto nº2 - sextavado, graduação HB - caixa com 144 unidades. Da marca Faber Castell ou de melhor qualidade



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMPORIO SANTA FE LTDA	44.618.814/0001-60	25/08/2025 - 15:42:29	MULTICOLOR	MULTICOLOR	8,00	R\$75,00	R\$ 600,00	Sim
HELLA COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.777.691/0001-87	26/08/2025 - 08:07:17	masterprint	masterprint	8,00	R\$54,72	R\$ 437,76	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:24:27	MASTER	MASTER	8,00	R\$54,70	R\$ 437,60	Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 11:00:05	10003	GATTE	8,00	R\$54,72	R\$ 437,76	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:40	BAZE	BAZE	8,00	R\$54,72	R\$ 437,76	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	FUTURO	FUTURO	8,00	R\$54,72	R\$ 437,76	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:44:08	Lápis Preto nº2 - sextavado, graduação H	GATTE	8,00	R\$54,72	R\$ 437,76	Sim
CS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA	58.491.273/0001-66	26/08/2025 - 18:03:33	BAZZE	BAZZE	8,00	R\$54,72	R\$ 437,76	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	COLORARE	COLORARE	8,00	R\$54,72	R\$ 437,76	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	27/08/2025 - 07:23:59	LEO LEO	LEO LEO	8,00	R\$54,00	R\$ 432,00	Sim

0047 - Livro ponto, costurado com 4 assinaturas, 100 folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:24:44	PAGINA BRASIL	PAGINA BRASIL	6,00	R\$30,00	R\$ 180,00	Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 11:00:05	4 ASSINATURAS	TILIBRA	6,00	R\$30,00	R\$ 180,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:40	PAGINA	PAGINA	6,00	R\$30,00	R\$ 180,00	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	BAG	BAG	6,00	R\$30,00	R\$ 180,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:44:30	Livro ponto, costurado com 4 assinatura	ANIMATIVA	6,00	R\$30,00	R\$ 180,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	6,00	R\$30,00	R\$ 180,00	Sim

0048 - Massa de modelar, a base de amido, não tóxica, super maci, cores vivas e brilhantes - caixa com 6 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMPORIO SANTA FE LTDA	44.618.814/0001-60	25/08/2025 - 15:44:42	PIRATININGA	PIRATININGA	600,00	R\$3,15	R\$ 1.890,00	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:25:04	MASSABEL	MASSABEL	600,00	R\$3,15	R\$ 1.890,00	Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 11:00:08	65GR 13276	MAKE	600,00	R\$3,15	R\$ 1.890,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:40	PIRA	PIRA	600,00	R\$3,15	R\$ 1.890,00	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	COROLES	COROLES	600,00	R\$3,15	R\$ 1.890,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:44:57	Massa de modelar, a base de amido, não t	GATTE	600,00	R\$3,15	R\$ 1.890,00	Sim
CS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA	58.491.273/0001-66	26/08/2025 - 18:03:33	MASSABEL	MASSABEL	600,00	R\$3,15	R\$ 1.890,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	PIRATINGA	PIRATINGA	600,00	R\$3,15	R\$ 1.890,00	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	27/08/2025 - 07:24:22	TRIS	TRIS	600,00	R\$3,10	R\$ 1.860,00	Sim

0049 - Palito de madeira de churrasco, com 30 cm, pacote 100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:40	THEOTO	THEOTO	50,00	R\$7,00	R\$ 350,00	Sim



PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	BILA	BILA	50,00	R\$3,75	R\$ 187,50	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:46:11	Palito de madeira de churrasco, com 30 c	THEOTO	50,00	R\$5,99	R\$ 299,50	Sim
CS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA	58.491.273/0001-66	26/08/2025 - 18:03:33	GABOARD	GABOARD	50,00	R\$3,75	R\$ 187,50	Sim

0050 - Palito de madeira de picolé, com pontas arredondadas, pacote com 100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:25:41	TEOTO	TEOTO	30,00	R\$5,00	R\$ 150,00	Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 10:59:54	51710	THEOTO	30,00	R\$5,00	R\$ 150,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:40	THEOTO	THEOTO	30,00	R\$5,00	R\$ 150,00	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	WBS	WBS	30,00	R\$5,00	R\$ 150,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:46:33	Palito de madeira de picolé, com pontas	THEOTO	30,00	R\$5,00	R\$ 150,00	Sim
CS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA	58.491.273/0001-66	26/08/2025 - 18:03:33	GABOARD	GABOARD	30,00	R\$5,00	R\$ 150,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	TEOTO	TEOTO	30,00	R\$5,00	R\$ 150,00	Sim

0051 - Papel adesivo contact transparente, rolo 25M e no mínimo 45 cm de largura, espessura 0,08mm, com alta aderência e performace.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:26:02	LEO E LEO	LEO E LEO	8,00	R\$89,00	R\$ 712,00	Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 10:59:50	FA0202	BRW	8,00	R\$89,00	R\$ 712,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:40	ONDA	ONDA	8,00	R\$89,00	R\$ 712,00	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	POLIFIX	POLIFIX	8,00	R\$89,00	R\$ 712,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:46:56	Papel adesivo contact transparente, rol	GATTE	8,00	R\$89,00	R\$ 712,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	COLACRIL	COLACRIL	8,00	R\$89,00	R\$ 712,00	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	27/08/2025 - 07:24:42	MAKE	MAKE	8,00	R\$89,00	R\$ 712,00	Sim

0052 - Papel Crepom - 50 unidades de cada cor: Verde bandeira, verde claro, marrom, preto, azul escuro, azul claro, vermelho vivo, amarelo, laranja, rosa claro, rosa escuro, branco, lilás e roxo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMPORIO SANTA FE LTDA	44.618.814/0001-60	25/08/2025 - 15:46:14	VMP	VMP	700,00	R\$1,95	R\$ 1.365,00	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:26:21	VMP	VMP	700,00	R\$1,95	R\$ 1.365,00	Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 11:00:08	48X2	REIPEL	700,00	R\$1,95	R\$ 1.365,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:40	RST	RST	700,00	R\$1,95	R\$ 1.365,00	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	RIDET	RIDET	700,00	R\$1,95	R\$ 1.365,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:47:14	Papel Crepom - 50 unidades de cada cor:	RST	700,00	R\$1,95	R\$ 1.365,00	Sim
CS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA	58.491.273/0001-66	26/08/2025 - 18:03:33	RST	RST	700,00	R\$1,95	R\$ 1.365,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	VM	VM	700,00	R\$1,95	R\$ 1.365,00	Sim



LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001- 20	27/08/2025 - 07:24:53	REIPEL	REIPEL	700,00	R\$1,90	R\$ 1.330,00	Sim
-------------------------	------------------------	--------------------------	--------	--------	--------	---------	--------------	-----

0053 - Papel Desenho branco - pacote com 50 unidades - tamanho ofício A4 180g 60k 210x293

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Helpfix Atacado de Papeleria LTDA-ME	20.992.564/0001- 65	26/08/2025 - 08:26:40	PAUTA	PAUTA	400,00	R\$12,98	R\$ 5.192,00	Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001- 64	26/08/2025 - 11:00:08	180GR	MASTER	400,00	R\$12,98	R\$ 5.192,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001- 23	26/08/2025 - 15:44:40	NOVA	NOVA	400,00	R\$12,98	R\$ 5.192,00	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001- 29	26/08/2025 - 16:16:07	PAUTA	PAUTA	400,00	R\$12,98	R\$ 5.192,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001- 80	26/08/2025 - 17:47:36	Papel Desenho branco - pacote com 50 un	JANDAIA	400,00	R\$12,98	R\$ 5.192,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001- 02	27/08/2025 - 06:12:04	SENINHA	SENINHA	400,00	R\$12,98	R\$ 5.192,00	Sim

0054 - Papel dobradura - 100 unidades de cada cor: verde bandeira, marrom, preto, azul escuro, azul claro, vermelho vivo, amarelo, laranja, rosa claro, rosa escuro e branco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Helpfix Atacado de Papeleria LTDA-ME	20.992.564/0001- 65	26/08/2025 - 08:28:12	VMP	VMP	1.100,00	R\$0,52	R\$ 572,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001- 23	26/08/2025 - 15:44:40	RST	RST	1.100,00	R\$0,56	R\$ 616,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001- 80	26/08/2025 - 17:47:58	Papel dobradura - 100 unidades de cada	RST	1.100,00	R\$0,52	R\$ 572,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001- 02	27/08/2025 - 06:12:04	VMP	VMP	1.100,00	R\$0,52	R\$ 572,00	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001- 20	27/08/2025 - 07:25:16	VMP	VMP	1.100,00	R\$0,50	R\$ 550,00	Sim

0055 - Papel fotográfico, A4 50 folhas brilho 180g, para impressão a jato de tinta, secagem instantânea, impressão à prova d'água.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMPORIO SANTA FE LTDA	44.618.814/0001- 60	25/08/2025 - 15:47:26	MASTERPRINT	MASTERPRINT	20,00	R\$19,00	R\$ 380,00	Sim
HELLA COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.777.691/0001- 87	26/08/2025 - 08:08:06	masterprint	masterprint	20,00	R\$19,00	R\$ 380,00	Sim
Helpfix Atacado de Papeleria LTDA-ME	20.992.564/0001- 65	26/08/2025 - 08:28:33	MASTER	MASTER	20,00	R\$19,00	R\$ 380,00	Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001- 64	26/08/2025 - 11:00:09	180 GR	MASTER	20,00	R\$19,00	R\$ 380,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001- 23	26/08/2025 - 15:44:40	OFF	OFF	20,00	R\$19,00	R\$ 380,00	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001- 29	26/08/2025 - 16:16:07	MASTER	MASTER	20,00	R\$19,00	R\$ 380,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001- 80	26/08/2025 - 17:48:36	Papel fotográfico, A4 50 folhas brilho	MASTERPRINT	20,00	R\$19,00	R\$ 380,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001- 02	27/08/2025 - 06:12:04	OFF PAPER	OFF PAPER	20,00	R\$19,00	R\$ 380,00	Sim

0056 - Papel Ofício A4 Colorido - pacote com 100 unidades. (azul, rosa, verde e amarelo)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Helpfix Atacado de Papeleria LTDA-ME	20.992.564/0001- 65	26/08/2025 - 08:28:54	REPORT	REPORT	100,00	R\$7,45	R\$ 745,00	Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001- 64	26/08/2025 - 11:00:09	SENINHA	REPORT	100,00	R\$7,49	R\$ 749,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001- 23	26/08/2025 - 15:44:40	SENINHA	SENINHA	100,00	R\$7,84	R\$ 784,00	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001- 29	26/08/2025 - 16:16:07	SENINHA	SENINHA	100,00	R\$7,49	R\$ 749,00	Sim



Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:48:57	Papel Ofício A4 Colorido - pacote com 10	MASTERPRINT	100,00	R\$19,00	R\$ 1.900,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	SENINHA	SENINHA	100,00	R\$7,49	R\$ 749,00	Sim

0057 - Papel Ofício branca A4 - Caixa com 5000 Folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MORESCO E ANTUNES ME	23.468.106/0001-10	25/08/2025 - 10:35:21	PAPEL A4	PAMPAPEL/CMPC	80,00	R\$270,00	R\$ 21.600,00	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:29:29	MAGNUM	MAGNUM	80,00	R\$277,00	R\$ 22.160,00	Sim
NOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 11:00:11	A4 75G 210MMX297	REPORT	80,00	R\$320,00	R\$ 25.600,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:40	REPORT	REPORT	80,00	R\$308,00	R\$ 24.640,00	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	MAGNUM	MAGNUM	80,00	R\$277,00	R\$ 22.160,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:49:15	Papel Ofício branca A4 - Caixa com 5000	SUZANO	80,00	R\$277,00	R\$ 22.160,00	Sim
LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA.	55.813.393/0001-44	27/08/2025 - 05:34:58	NAO SE APLICA	PAPER CLEAN	80,00	R\$277,00	R\$ 22.160,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	ONE	ONE	80,00	R\$277,00	R\$ 22.160,00	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	27/08/2025 - 07:25:30	MEGA	MEGA	80,00	R\$277,00	R\$ 22.160,00	Sim

0058 - Papel Sulfite A3 - Premium Report 75g/m², com 500 folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:29:57	REPORT	REPORT	10,00	R\$73,00	R\$ 730,00	Sim
NOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 11:00:11	A3	REPORT	10,00	R\$73,00	R\$ 730,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:40	REPORT	REPORT	10,00	R\$73,00	R\$ 730,00	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	REPORT	REPORT	10,00	R\$73,00	R\$ 730,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:49:34	Papel Sulfite A3 - Premium Report 75g/m	SUZANO	10,00	R\$73,00	R\$ 730,00	Sim
LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA.	55.813.393/0001-44	27/08/2025 - 05:35:26	NAO SE APLICA	MEGA PAPER	10,00	R\$73,00	R\$ 730,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	REPORT	REPORT	10,00	R\$73,00	R\$ 730,00	Sim

0059 - Pasta AZ - lombo largo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMPORIO SANTA FE LTDA	44.618.814/0001-60	25/08/2025 - 15:49:24	FRAMA	FRAMA	50,00	R\$16,39	R\$ 819,50	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:30:20	FRAMA	FRAMA	50,00	R\$16,39	R\$ 819,50	Sim
NOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 10:59:43	LL	FRAMA	50,00	R\$16,39	R\$ 819,50	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:40	POLYCART	POLYCART	50,00	R\$16,39	R\$ 819,50	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	FRAMA	FRAMA	50,00	R\$16,39	R\$ 819,50	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:49:54	Pasta AZ - lombo largo	FRAMA	50,00	R\$16,39	R\$ 819,50	Sim
CS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA	58.491.273/0001-66	26/08/2025 - 18:03:33	FRAMA	FRAMA	50,00	R\$16,39	R\$ 819,50	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	CHIES	CHIES	50,00	R\$16,39	R\$ 819,50	Sim

0060 - Pasta Catálogo A4 preta - com 10 plásticos transparente



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HELLA COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.777.691/0001-87	26/08/2025 - 08:08:35	dello	dello	80,00	R\$10,00	R\$ 800,00	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:30:48	ACP	ACP	80,00	R\$10,00	R\$ 800,00	Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 11:00:12	10 SACOS	HP	80,00	R\$10,00	R\$ 800,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:40	ACP	ACP	80,00	R\$12,60	R\$ 1.008,00	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	POLIBRAS	POLIBRAS	80,00	R\$10,00	R\$ 800,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:50:33	Pasta Catálogo A4 preta - com 10 plásti	POLIBRAS	80,00	R\$10,00	R\$ 800,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	POLIBRAS	POLIBRAS	80,00	R\$10,00	R\$ 800,00	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	27/08/2025 - 07:26:08	DAC	DAC	80,00	R\$10,00	R\$ 800,00	Sim

0061 - Pasta Plástica ofício com elástico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:31:13	POLIBRAS	POLIBRAS	100,00	R\$1,90	R\$ 190,00	Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 11:00:12	ABA	POLIBRAS	100,00	R\$1,92	R\$ 192,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:40	ACP	ACP	100,00	R\$1,92	R\$ 192,00	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	DAC	DAC	100,00	R\$1,92	R\$ 192,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:50:56	Pasta Plástica ofício com elástico	POLIBRAS	100,00	R\$1,92	R\$ 192,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	POLIBRAS	POLIBRAS	100,00	R\$1,92	R\$ 192,00	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	27/08/2025 - 07:26:25	DAC	DAC	100,00	R\$1,90	R\$ 190,00	Sim

0062 - Pasta plástica transparente - com grampo trilha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:31:32	ACP	ACP	80,00	R\$2,00	R\$ 160,00	Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 10:59:43	160617	POLIBRAS	80,00	R\$2,00	R\$ 160,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:40	ACP	ACP	80,00	R\$2,00	R\$ 160,00	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	POLIBRAS	POLIBRAS	80,00	R\$2,00	R\$ 160,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:51:19	Pasta plástica transparente - com grampo	POLIBRAS	80,00	R\$2,00	R\$ 160,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	POLIBRAS	POLIBRAS	80,00	R\$2,00	R\$ 160,00	Sim

0063 - Percevejos - caixa com 100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HELLA COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.777.691/0001-87	26/08/2025 - 08:14:26	jocar	jocar	60,00	R\$4,20	R\$ 252,00	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:31:52	BRW	BRW	60,00	R\$4,20	R\$ 252,00	Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 11:00:12	LATONADO	BRW	60,00	R\$4,20	R\$ 252,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:40	YINS	YINS	60,00	R\$4,20	R\$ 252,00	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	FUTURO	FUTURO	60,00	R\$4,20	R\$ 252,00	Sim



Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:51:36	Percevejos - caixa com 100 unidades	JOCAR	60,00	R\$4,20	R\$ 252,00	Sim
CS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA	58.491.273/0001-66	26/08/2025 - 18:03:33	ONDA	ONDA	60,00	R\$4,20	R\$ 252,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	BRW	BRW	60,00	R\$4,20	R\$ 252,00	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	27/08/2025 - 07:26:38	LYKE	LYKE	60,00	R\$4,00	R\$ 240,00	Sim

0064 - Perfurador papel - Metalico 2 furos, para 60 folhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HELLA COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.777.691/0001-87	26/08/2025 - 08:14:55	masterprint	masterprint	2,00	R\$96,00	R\$ 192,00	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:32:10	MASTER	MASTER	2,00	R\$96,00	R\$ 192,00	Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 10:59:49	MP803	MASTER	2,00	R\$96,00	R\$ 192,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:40	YINS	YINS	2,00	R\$96,00	R\$ 192,00	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	MASTER	MASTER	2,00	R\$96,00	R\$ 192,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:51:55	Perfurador papel - Metalico 2 furos, par	MASTERPRINT	2,00	R\$96,00	R\$ 192,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	CAVIA	CAVIA	2,00	R\$96,00	R\$ 192,00	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	27/08/2025 - 07:26:51	CAVIA	CAVIA	2,00	R\$96,00	R\$ 192,00	Sim

0065 - Perfurador papel - 2 furos, para 50 folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HELLA COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.777.691/0001-87	26/08/2025 - 08:15:30	masterprint	masterprint	10,00	R\$115,00	R\$ 1.150,00	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:32:47	MASTER	MASTER	10,00	R\$115,00	R\$ 1.150,00	Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 11:00:12	MP803	MASTER	10,00	R\$115,00	R\$ 1.150,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:40	YINS	YINS	10,00	R\$115,00	R\$ 1.150,00	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	MASTER	MASTER	10,00	R\$115,00	R\$ 1.150,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:52:23	Perfurador papel - 2 furos, para 60 fol	MASTERPRINT	10,00	R\$115,00	R\$ 1.150,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	BRW	BRW	10,00	R\$115,00	R\$ 1.150,00	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	27/08/2025 - 07:27:10	JOCCAR	JOCCAR	10,00	R\$115,00	R\$ 1.150,00	Sim

0066 - Pincel marcador artistico jumbo, canetão color ponta grossa, firme e resistente. Com 6 cores.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:33:07	LEO E LEO	LEO E LEO	80,00	R\$12,50	R\$ 1.000,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:40	ONDA	ONDA	80,00	R\$12,50	R\$ 1.000,00	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	ONDA	ONDA	80,00	R\$12,50	R\$ 1.000,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:52:51	Pincel marcador artistico jumbo, canetão	LEO E LEO	80,00	R\$12,50	R\$ 1.000,00	Sim
CS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA	58.491.273/0001-66	26/08/2025 - 18:03:33	BAZZE	BAZZE	80,00	R\$12,50	R\$ 1.000,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	BRW	BRW	80,00	R\$12,50	R\$ 1.000,00	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	27/08/2025 - 07:27:22	LEO LEO	LEO LEO	80,00	R\$12,00	R\$ 960,00	Sim



0067 - Pincel para pintura - cabo longo nº 10 AMOSTRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:33:28	ROMA	ROMA	150,00	R\$2,80	R\$ 420,00	Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 10:59:49	PC1101	BRW	150,00	R\$2,80	R\$ 420,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:40	RIO	RIO	150,00	R\$2,80	R\$ 420,00	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	FUTURO	FUTURO	150,00	R\$2,80	R\$ 420,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:53:13	Pincel para pintura - cabo longo nº 10 A	LEO E LEO	150,00	R\$2,80	R\$ 420,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	CONDOR	CONDOR	150,00	R\$2,80	R\$ 420,00	Sim

0068 - Pincel para quadro branco recarregável - cor azul, ponta macia que não danifica o quadro e apaga facilmente, ponta de poliéster 6.0mm, espessura de escrita 2.3mm - caixa com 12 unidades. Da marca Pilot ou de melhor qualidade. AMOSTRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMPORIO SANTA FE LTDA	44.618.814/0001-60	25/08/2025 - 15:51:35	PILOT	PILOT	40,00	R\$180,00	R\$ 7.200,00	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:33:52	PILOT	PILOT	40,00	R\$180,00	R\$ 7.200,00	Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 11:00:13	WBMA	PILOT	40,00	R\$180,00	R\$ 7.200,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:40	MASTER	MASTER	40,00	R\$180,00	R\$ 7.200,00	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	BIC	BIC	40,00	R\$180,00	R\$ 7.200,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:53:35	Pincel para quadro branco recarregável -	PILOT	40,00	R\$180,00	R\$ 7.200,00	Sim
CS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA	58.491.273/0001-66	26/08/2025 - 18:03:33	BAZZE	BAZZE	40,00	R\$180,00	R\$ 7.200,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	PILOT	PILOT	40,00	R\$180,00	R\$ 7.200,00	Sim

0069 - Pincel para quadro branco recarregável - cor preta, ponta macia que não danifica o quadro e apaga facilmente, ponta de poliéster 6.0mm, espessura de escrita 2.3mm - caixa com 12 unidades. Da marca Pilot ou de melhor qualidade. AMOSTRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMPORIO SANTA FE LTDA	44.618.814/0001-60	25/08/2025 - 15:53:55	PILOT	PILOT	10,00	R\$180,00	R\$ 1.800,00	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:34:19	PILOT	PILOT	10,00	R\$180,00	R\$ 1.800,00	Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 10:59:55	WBMA	PILOT	10,00	R\$180,00	R\$ 1.800,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:40	MASTER	MASTER	10,00	R\$180,00	R\$ 1.800,00	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:07	BIC	BIC	10,00	R\$180,00	R\$ 1.800,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:53:57	Pincel para quadro branco recarregável -	PILOT	10,00	R\$180,00	R\$ 1.800,00	Sim
CS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA	58.491.273/0001-66	26/08/2025 - 18:03:33	BAZZE	BAZZE	10,00	R\$180,00	R\$ 1.800,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	PILOT	PILOT	10,00	R\$180,00	R\$ 1.800,00	Sim

0070 - Pincel para quadro branco recarregável - cor vermelho, ponta macia que não danifica o quadro e apaga facilmente, ponta de poliéster 6.0mm, espessura de escrita 2.3mm - caixa com 12 unidades. Da marca Pilot ou de melhor qualidade. AMOSTRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMPORIO SANTA FE LTDA	44.618.814/0001-60	25/08/2025 - 15:55:34	PILOT	PILOT	40,00	R\$180,00	R\$ 7.200,00	Sim



Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:34:51	PILOT	PILOT	40,00	R\$180,00	R\$ 7.200,00	Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 10:59:55	WBMA	PILOT	40,00	R\$180,00	R\$ 7.200,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:40	MASTER	MASTER	40,00	R\$180,00	R\$ 7.200,00	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:08	BIC	BIC	40,00	R\$180,00	R\$ 7.200,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:55:05	Pincel para quadro branco recarregável -	PILOT	40,00	R\$180,00	R\$ 7.200,00	Sim
CS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA	58.491.273/0001-66	26/08/2025 - 18:03:33	BAZZE	BAZZE	40,00	R\$180,00	R\$ 7.200,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	PILOT	PILOT	40,00	R\$180,00	R\$ 7.200,00	Sim

0071 - Pistola para cola quente - média

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMPORIO SANTA FE LTDA	44.618.814/0001-60	25/08/2025 - 15:57:29	FUTURO	FUTURO	40,00	R\$24,00	R\$ 960,00	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:36:16	ONDA	ONDA	40,00	R\$24,00	R\$ 960,00	Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 10:59:43	4008	GATTE	40,00	R\$24,00	R\$ 960,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:40	SNAUZER	SNAUZER	40,00	R\$24,00	R\$ 960,00	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:08	FUTURO	FUTURO	40,00	R\$24,00	R\$ 960,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:55:30	Pistola para cola quente - média	LURS	40,00	R\$24,00	R\$ 960,00	Sim
CS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA	58.491.273/0001-66	26/08/2025 - 18:03:33	ONDA	ONDA	40,00	R\$24,00	R\$ 960,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	GATTE	GATTE	40,00	R\$24,00	R\$ 960,00	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	27/08/2025 - 07:27:38	MAKE	MAKE	40,00	R\$24,00	R\$ 960,00	Sim

0072 - Refil cola quente - para pistola média

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:36:43	RENDICOLA	RENDICOLA	1.200,00	R\$1,50	R\$ 1.800,00	Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 10:59:50	GROSSO	RENDICOLA	1.200,00	R\$1,50	R\$ 1.800,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:40	REND	REND	1.200,00	R\$1,50	R\$ 1.800,00	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:08	HAVE	HAVE	1.200,00	R\$1,50	R\$ 1.800,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:55:49	Refil cola quente - para pistola média	LURS	1.200,00	R\$1,50	R\$ 1.800,00	Sim
CS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA	58.491.273/0001-66	26/08/2025 - 18:03:33	BAZZE	BAZZE	1.200,00	R\$1,50	R\$ 1.800,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	RENDICOLA	RENDICOLA	1.200,00	R\$1,50	R\$ 1.800,00	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	27/08/2025 - 07:28:15	RENDICOLLA	RENDICOLLA	1.200,00	R\$1,50	R\$ 1.800,00	Sim

0073 - Refil cola quente - para pistola pequena

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:37:11	RENDICOLA	RENDICOLA	600,00	R\$0,85	R\$ 510,00	Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 10:59:50	FINO	RENDICOLA	600,00	R\$0,85	R\$ 510,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:40	REND	REND	600,00	R\$1,05	R\$ 630,00	Sim



PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:08	HAVE	HAVE	600,00	R\$0,85	R\$ 510,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:56:06	Refil cola quente - para pistola pequena	LURS	600,00	R\$0,85	R\$ 510,00	Sim
CS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA	58.491.273/0001-66	26/08/2025 - 18:03:33	BAZZE	BAZZE	600,00	R\$0,85	R\$ 510,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	RENDICOLA	RENDICOLA	600,00	R\$0,85	R\$ 510,00	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	27/08/2025 - 07:28:28	RENDICOLLA	RENDICOLLA	600,00	R\$0,80	R\$ 480,00	Sim

0074 - Régua 30cm - de plástico transparente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMPORIO SANTA FE LTDA	44.618.814/0001-60	25/08/2025 - 15:58:52	WALEU	WALEU	300,00	R\$1,20	R\$ 360,00	Sim
HELLA COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.777.691/0001-87	26/08/2025 - 08:16:27	dello	dello	300,00	R\$1,20	R\$ 360,00	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:37:30	MAXCRIL	MAXCRIL	300,00	R\$1,20	R\$ 360,00	Sim
NOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 10:59:45	30CM	MAXCRIL	300,00	R\$1,20	R\$ 360,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:40	MAXCRIL	MAXCRIL	300,00	R\$1,20	R\$ 360,00	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:08	MAX	MAX	300,00	R\$1,20	R\$ 360,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:56:28	Régua 30cm - de plástico transparente	WALEU	300,00	R\$1,20	R\$ 360,00	Sim
CS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA	58.491.273/0001-66	26/08/2025 - 18:03:33	WALEU	WALEU	300,00	R\$1,20	R\$ 360,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	WALEU	WALEU	300,00	R\$1,20	R\$ 360,00	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	27/08/2025 - 07:28:51	WALLEU	WALLEU	300,00	R\$1,20	R\$ 360,00	Sim

0075 - Tesoura Escolar ponta redonda, multiuso, com lâmina de aço inoxidável e corpo de plástico, diversas cores, com dimensões de 13 cm. 1ª qualidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HELLA COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.777.691/0001-87	26/08/2025 - 08:17:03	leoeleo	leoeleo	400,00	R\$4,30	R\$ 1.720,00	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:37:54	BRW	BRW	400,00	R\$4,30	R\$ 1.720,00	Sim
NOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 10:59:48	10308	GATTE	400,00	R\$4,30	R\$ 1.720,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:40	ONDA	ONDA	400,00	R\$4,30	R\$ 1.720,00	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:08	BRW	BRW	400,00	R\$4,30	R\$ 1.720,00	Sim
VIA AQUARELA INFORMATICA LTDA	42.805.791/0001-77	26/08/2025 - 17:21:51	MASTERPRINT	MASTERPRINT	400,00	R\$4,30	R\$ 1.720,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:58:09	Tesoura Escolar ponta redonda, multiuso,	MASTERPRINT	400,00	R\$4,30	R\$ 1.720,00	Sim
CS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA	58.491.273/0001-66	26/08/2025 - 18:03:33	MASTER	MASTER	400,00	R\$4,30	R\$ 1.720,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	BRW	BRW	400,00	R\$4,30	R\$ 1.720,00	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	27/08/2025 - 07:28:40	MAKE	MAKE	400,00	R\$4,30	R\$ 1.720,00	Sim

0076 - Tinta guache 250 ml - 35 unidades nas seguintes cores: preto, branco, marrom, pele, verde claro, verde escuro, azul claro, azul escuro, vermelho, amarelo, rosa claro, rosa escuro e laranja - 35 unidades de cada cor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMPORIO SANTA FE LTDA	44.618.814/0001-60	25/08/2025 - 16:02:40	PIRATININGA	PIRATININGA	455,00	R\$7,89	R\$ 3.589,95	Sim



Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:38:50	ACRILEX	ACRILEX	455,00	R\$7,85	R\$ 3.571,75	Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 10:59:54	250MLS	PIRA	455,00	R\$7,89	R\$ 3.589,95	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:40	PIRA	PIRA	455,00	R\$9,24	R\$ 4.204,20	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:08	PIRA	PIRA	455,00	R\$9,50	R\$ 4.322,50	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:57:27	Tinta guache 250 ml - 35 unidades nas s	PIRA	455,00	R\$7,89	R\$ 3.589,95	Sim
CS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA	58.491.273/0001-66	26/08/2025 - 18:03:33	PIRA	PIRA	455,00	R\$9,50	R\$ 4.322,50	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	PIRATINGA	PIRATINGA	455,00	R\$9,50	R\$ 4.322,50	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	27/08/2025 - 07:29:28	PIRA	PIRA	455,00	R\$7,80	R\$ 3.549,00	Sim

0077 - Tinta guache com 6 unidades, não tóxica, solúvel em água, 15ml cada pote

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMPORIO SANTA FE LTDA	44.618.814/0001-60	25/08/2025 - 16:03:38	PIRATININGA	PIRATININGA	200,00	R\$4,88	R\$ 976,00	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:39:20	PIRA	PIRA	200,00	R\$4,85	R\$ 970,00	Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 10:59:43	GE2000	PIRA	200,00	R\$4,88	R\$ 976,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:40	PIRA	PIRA	200,00	R\$4,88	R\$ 976,00	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:08	PIRA	PIRA	200,00	R\$7,89	R\$ 1.578,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:58:31	Tinta guache com 6 unidades, não tóxica	GATTE	200,00	R\$4,88	R\$ 976,00	Sim
CS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA	58.491.273/0001-66	26/08/2025 - 18:03:33	PIRA	PIRA	200,00	R\$7,89	R\$ 1.578,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	PIRATINGA	PIRATINGA	200,00	R\$7,89	R\$ 1.578,00	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	27/08/2025 - 07:29:39	PIRA	PIRA	200,00	R\$4,80	R\$ 960,00	Sim

0078 - Tinta para pincel de quadro branco 1 Litro, não mancha os quadros, fácil remoção, cores fortes e vivas, frasco com bico aplicador para facilitar a injeção nos refs e pincéis. Na cor AZUL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:39:48	BRW	BRW	6,00	R\$135,00	R\$ 810,00	Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 10:59:51	TR800	BRW	6,00	R\$135,00	R\$ 810,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:40	RADEX	RADEX	6,00	R\$135,00	R\$ 810,00	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:08	BRW	BRW	6,00	R\$135,00	R\$ 810,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:58:52	Tinta para pincel de quadro branco 1 Li	GRAMPLINE	6,00	R\$135,00	R\$ 810,00	Sim
CS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA	58.491.273/0001-66	26/08/2025 - 18:03:33	BRW	BRW	6,00	R\$135,00	R\$ 810,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	BRW	BRW	6,00	R\$4,88	R\$ 29,28	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	27/08/2025 - 07:30:15	RADEX	RADEX	6,00	R\$135,00	R\$ 810,00	Sim

0079 - Tinta para pincel de quadro branco 1 Litro, não mancha os quadros, fácil remoção, cores fortes e vivas, frasco com bico aplicador para facilitar a injeção nos refs e pincéis. Na cor PRETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:40:13	BRW	BRW	6,00	R\$135,00	R\$ 810,00	Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 10:59:49	TR800	BRW	6,00	R\$135,00	R\$ 810,00	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:40	RADEX	RADEX	6,00	R\$135,00	R\$ 810,00	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:08	BRW	BRW	6,00	R\$135,00	R\$ 810,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 17:59:10	Tinta para pincel de quadro branco 1 Li	GRAMPLINE	6,00	R\$135,00	R\$ 810,00	Sim
CS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA	58.491.273/0001-66	26/08/2025 - 18:03:33	BRW	BRW	6,00	R\$135,00	R\$ 810,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	BRW	BRW	6,00	R\$135,00	R\$ 810,00	Sim
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	27/08/2025 - 07:30:27	RADEX	RADEX	6,00	R\$135,00	R\$ 810,00	Sim

0080 - TNT Simples rolo com 50 metros - Sendo: 08 rolos cada cor: vermelho, verde, Laranja, amarelo, branco, rosa pink e preto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMPORIO SANTA FE LTDA	44.618.814/0001-60	25/08/2025 - 16:04:24	SP	SP	56,00	R\$70,13	R\$ 3.927,28	Sim
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	26/08/2025 - 08:40:58	SUPPER	SUPPER	56,00	R\$70,10	R\$ 3.925,60	Sim
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	26/08/2025 - 10:59:52	140X50 METROS	MAKE	56,00	R\$70,13	R\$ 3.927,28	Sim
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	26/08/2025 - 15:44:40	SF	SF	56,00	R\$70,13	R\$ 3.927,28	Sim
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	26/08/2025 - 16:16:08	D.B	D.B	56,00	R\$70,00	R\$ 3.920,00	Sim
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	26/08/2025 - 18:00:08	TNT Simples rolo com 50 metros - Sendo:	SANTA FE	56,00	R\$70,13	R\$ 3.927,28	Sim
CS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA	58.491.273/0001-66	26/08/2025 - 18:03:33	SP	SP	56,00	R\$70,00	R\$ 3.920,00	Sim
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	27/08/2025 - 06:12:04	BIATEX	BIATEX	56,00	R\$70,13	R\$ 3.927,28	Sim

Critérios de desempate do processo

Baronesa Ltda

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim



CS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

EMPORIO SANTA FE LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

HELLA COMERCIO E SERVICOS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Não

LEANDRO STRINGARI ME



Declarções	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA.

Declarções	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

MORESCO E ANTUNES ME

Declarções	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

MURIEL A. BLAU & CIA LTDA

Declarções	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA.

Declarções	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

PORTO ATACADISTA LTDA

Declarções	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim



Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

PROVER E CIA COMERCIO E SERVICOS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

Telecopy Equipamentos Ltda

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

VANINHA UTILIDADES LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

VIA AQUARELA INFORMATICA LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Baronesa Ltda	73.993.362/0001-02	60 dias
Telecopy Equipamentos Ltda	04.303.600/0001-80	060 dias
LEANDRO STRINGARI ME	21.681.063/0001-20	120 dias
MORESCO E ANTUNES ME	23.468.106/0001-10	090 dias



Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	20.992.564/0001-65	60 dias
COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA	29.322.621/0001-73	60 dias
PORTO ATACADISTA LTDA	42.572.060/0001-29	60 dias
EMPORIO SANTA FE LTDA	44.618.814/0001-60	60 dias
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	45.232.778/0001-64	60 dias
VIA AQUARELA INFORMATICA LTDA	42.805.791/0001-77	60 dias
LUAN E. DE OLIVEIRA RAMBO LTDA.	55.813.393/0001-44	60 dias
CS DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ESCOLAR LTDA	58.491.273/0001-66	90 dias
HELLA COMERCIO E SERVICOS LTDA	59.777.691/0001-87	60 dias
VANINHA UTILIDADES LTDA	58.421.861/0001-23	365 dias
PROVER E CIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	53.657.464/0001-31	60 dias

Fornecedores divulgados.

DAYANE BONATTI STASIAK

Pregoeiro

FABIO LUIS FRANCO

Apoio

